
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quinta-feira, 21 de março de 2013 Ano II - Edição nº 00095

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82154BC93CF57C416952E4088601A619



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de Homologação de Convite nº 003/2013 e Resumo de Contrato nº 028/2013.  Objeto: Agência de publicidade. (Contratada: Albério

Albuquerque Cavalcante-ME.).
Extrato de Homologação de Convite nº 004/2013 e Resumo de Contrato nº 029/2013. Objeto: Serviço de sonorização, supervisão técnica,
filmagem e edição de vídeo em dvd, projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em cd. (Contratada: Fernando Cesar de Oliveira
Firmo-ME.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 023/2013 e Resumo de Contrato de Dispensa nº 035/2013. Objeto: Fornecimento de suprimentos de
informática. (Contratada: TC Comércio de Móveis e Papelaria Ltda.).

Extrato de Dispensa de Licitação nº 024/2013 e Resumo de Contrato de Dispensa nº 036/2013. Objeto: Fornecimento de equipamentos de
telefonia. (Contratada: Telecomunicações Teixeira de Freitas Ltda.).

• Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 004/2013 e Resumo de Contrato de Inexigibilidade nº 034/2013. Objeto: Consultoria técnica
especializada. (Contratada: Taciana Maria Commandeur.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82154BC93CF57C416952E4088601A619



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE Nº 003/2013 

Contratada: ALBÉRIO ALBUQUERQUE CAVALCANTE-ME – Objeto: Agência 
de publicidade – Valor global: R$ 77.500,00 – Amparo Legal: artigo 23, 
inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 14/03/13 – 
Processo Administrativo nº 028/2013 – Processo Convite nº 003/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 028/2013 

PROCESSO DE CONVITE Nº 003/2013 

Contratada: ALBÉRIO ALBUQUERQUE CAVALCANTE-ME – Objeto: Agência 
de publicidade – Valor global: R$ 77.500,00 – Vigência: de 15 março a 31 
dezembro de 2013 – Data do Contrato: 15/03/2015 – JOSÉ MENDES 
FONTOURA - Presidente. 

 

  

 

      
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
236B8F64C131647383E57573EA10410F

quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE Nº 004/2013 

Contratada: FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA FIRMO-ME – Objeto: Serviço 
de sonorização, supervisão técnica, filmagem e edição de vídeo em dvd, 
projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em cd – Valor global: 
R$ 31.000,00 – Amparo Legal: artigo 23, inciso II da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações – Data: 20/03/13 – Processo Administrativo nº 
029/2013 – Processo Convite nº 004/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 029/2013 

PROCESSO DE CONVITE Nº 004/2013 

Contratada: FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA FIRMO-ME – Objeto: Serviço 
de sonorização, supervisão técnica, filmagem e edição de vídeo em dvd, 
projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em cd – Valor global: 
R$ 31.000,00 – Vigência: de 21 março a 31 dezembro de 2013 – Data do 
Contrato: 21/03/2015 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

  

 

      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
236B8F64C131647383E57573EA10410F

quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2013 

Contratada: TC COMÉRCIO DE MÓVEIS E PAPELARIA LTDA – Objeto: Fornecimento 
de suprimentos de informática – Valor total: R$ 7.925,50 – Amparo Legal: artigo 24, 
inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 14/03/13 – Processo Administrativo nº 
035/2013 – Dispensa 023/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 035/2013 

Contratada: TC COMÉRCIO DE MÓVEIS E PAPELARIA LTDA – Objeto: Fornecimento 
de suprimentos de informática – Valor total: R$ 7.925,50 – Vigência: de imediato - 
Data do Contrato: 14/03/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0E6733F4B668F721B345A8B18EF9F7C1

quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2013 

Contratada: TELECOMUNICAÇÕES TEIXEIRA DE FREITAS LTDA – Objeto: 
Fornecimento de equipamentos de telefonia – Valor total: R$ 3.530,00 – Amparo 
Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 15/03/13 – Processo 
Administrativo nº 036/2013 – Dispensa 024/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 036/2013 

Contratada: TELECOMUNICAÇÕES TEIXEIRA DE FREITAS LTDA – Objeto: 
Fornecimento de equipamentos de telefonia – Valor total: R$ 3.530,00 – Vigência: 
de imediato - Data do Contrato: 15/03/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - 
Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0E6733F4B668F721B345A8B18EF9F7C1

quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Mucuri
Inexigibilidade

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2013 

 

Contratada: TACIANA MARIA COMMANDEUR 00159455022 – Objeto: Consultoria técnica 
especializada – Valor total: R$ 10.000,00 - Amparo Legal: artigo 25, inciso II, combinado 
com o artigo 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 13/03/2013 - Processo 
Administrativo nº 034/2013 - Inexigibilidade nº 004/2013. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 034/2013 

 

Contratada: TACIANA MARIA COMMANDEUR 00159455022 – Objeto: Consultoria técnica 
especializada – Valor total: R$ 10.000,00 – Vigência: 10 (dez) meses – Data do Contrato: 
14/03/2013 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82154BC93CF57C416952E4088601A619


